

Gdańsk, dnia 03.12.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *wymianę filtrów stacji uzdatniania wody w basenie sportowym CSA Politechniki Gdańskiej*  
CRZP: ZP /332/055/R/13

Zamawiający informuje, że w dniu 28.11.2013 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

**Zapytanie 1:**

Czy nowe zamontowane filtry mogą mieć większe przyłącza?

**Odpowiedź**

*Nowe filtry nie mogą mieć większego przyłącza.*

**Zapytanie 2:**

*Czy dotychczasowa armatura i przepustnice pozostają bez zmian?*

**Odpowiedź**

*Dotychczasowa armatura i przepustnice pozostają bez zmian.*

**Zapytanie 3:**

Czy w ramach tej inwestycji jest wymiana istniejących przepustnic na filtrach czy należy tylko dostarczyć same filtry i przystosować je do istniejących armatury i orurowania. Jeżeli trzeba wymienić całość to prosimy o podanie jako jest istniejąca armatura i orurowanie (typ, producent i materiał wykonania).

**Odpowiedź**

*W ramach tej inwestycji nie przewiduje się wymiany przepustnic na filtrach. Należy dostarczyć tylko filtry i przystosować je do istniejącej armatury i orurowania.*

**Zapytanie 4:**

Jaka jest prędkość filtracji na filtrach?

**Odpowiedź**

*chwili obecnej zastosowano filtr model Filtrex Normplus 1250 o następujących parametrach:*  
- dla przepływu 1 (37m<sup>3</sup>/h) - prędkość filtracji 1-30m<sup>3</sup>/h/m<sup>2</sup>  
- dla przepływu 2 (62m<sup>3</sup>/h) - prędkość filtracji 2-50m<sup>3</sup>/h/m<sup>2</sup>

**Zapytanie 5:**

Czy inwestor przewiduje przesunięcie terminu realizacji? Czas oczekiwania na zbiorniki wynosi 6 tygodni, niezależnie od producenta. Należy przewidzieć, że okresie świątecznym fabryki nie pracują pełną mocą przerobową co powoduje wydłużenie terminu realizacji. Prosimy o rozpatrzenie wydłużenia terminu realizacji do 14.02.2013.

**Odpowiedź**

*Termin realizacji wymiany filtrów został ściśle określony przez użytkownika CSA PG dla którego jedynym możliwym terminem postoju basenu jest przerwa semestralna. Dlatego też wymiana filtrów może odbyć się tylko w terminie podanym w materiałach przetargowych.*

**Zapytanie 6:**

Proszę również o podanie wymiarów drzwi przez które mają posłużyć do wniesienia zbiorników do pomieszczenia.

**Odpowiedź**

*Wymiary drzwi przez które będą transportowane filtry to: szerokość 2,13m wysokość to 2,9m.*